平环函〔2020〕26号

安康市生态环境局平利分局
关于平利县LNG 储备气源改扩容项目
环境影响报告表的批复
平利秦华天然气有限公司：

你公司报来《平利县LNG 储备气源改扩容项目环境影响报告表》（以下简称“报告表”）及相关报批资料收悉。经研究，现批复如下：
平利县LNG 储备气源改扩容项目位于平利县城关镇陈家坝工业园区, 主要建设内容为1台10m3LNG卧式储罐及2台20m3LNG卧式储罐，800Nm3/小时气化器2台。总投资250万元，其中环保投资12.5万元,占总投资的5%。该项目在严格执行《报告表》提出的各项环境风险防范、生态保护及污染防治措施前提下，污染物可达标排放，对环境不利影响能够得到缓解和控制。因此我局同意你公司按照报告表中所列建设项目的性质、规模、地点、环境保护对策措施及下述要求进行建设。
一、项目建设与运营管理中应重点做好以下工作

1、建设单位应认真落实《报告表》提出的大气、废水、噪声和固废等污染防治措施，尽量减少对周围环境的影响。
2、检修过程中产生的废水，经隔油池处理达标后，进入市政污水管网。
3、采用隔音、减振、车间密闭等措施，确保厂界噪声达标。
4、生产过程产生的粉尘及氧化铁粉末集中收集后，外售；设置危废暂存间，项目产生废过滤芯及油污集中收集暂存后，交有资质单位处置。
5、制定突发环境事件应急预案，落实事故防范、减缓措施，加强有关人员培训和演练，并储存必要的事故应急物资。
6、加强施工期环境保护管理，施工中应尽量减少废水、扬尘、噪声及固体废弃物的产生量，采取有效措施降低对周围环境造成的不利影响。

二、项目建设必须严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。项目竣工后，建设单位必须按规定程序办理竣工环境保护验收。
三、建设单位应高度重视环保工作，制定严格的规章制度，落实企业环保机构、人员及环保治理资金，并主动接受生态环境部门的日常监督管理。

安康市生态环境局平利分局
 2020年4月29日

PAGE
- 2 -